I3U-J

A{TMIRIKEES (EPD)
SixES ¢ JR-AI-24102E

MA&)a—

RICOH COMPANY,LTD

RICOH

Imagine. change.

BER{I
Km1EHH

HEXREPE

W AL

W=l

RAARIFRIE, AR, OB, (EFD - HESEIE, R UYL REES T

KEOBN, EBMIR - Hx
B3 : RICOH Pro C5300S
TR
etk (EPA)
-E/90/h5-6548/9> (A4)
TS /aE= /R
- BBNRISHTENHLEE
- BB mEENRIEE
-BRARMEYAZ  A3JE
XARMIAALEFTY

H[AY=yelcE s
Bt I— FEREPAKHXFEIAL-3-6
https://www.ricoh.co.jp/

SUMPOBRIESAINITOIS A
—MRAEEAT T T IR EHENE
FRETRABXABEBE1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

Hho—EEHEPARK)

Color MFP (Electrophotography)

RICOH Pro C5300S

ERES

JR-AI-24102E
EAPCRES PA-590000-AI-08

PCR#%
VNG|
ISR

EHRA L It
202444H26H
20244445198
S RAFLFREEATR
REIES IV-AI-24102
REEE#EAR 20294448181
PCRLE1—D=ElE

ZREBE 20234 98 1H

£BR Mk 82z
—MREEAN Y X T T IR EHEEAE

E=ERIE
SEMREIE NHE Bz
ISO14025(ZH¥ > e AE S RUT — 5 DML U ToAREE
OrEB m S0

* AT AR ER T TEBEAADIRBEIDR S E. AT AFBEEE 7D
EEBEEDRRIZ L.

&EiE (03) 3777-8111 (ARKR)

Ei##xES : JR-AI-24102E



I3U-J

SATIRIRES
BHRES : IR-AI-24102E

(EPD)

SUMPOEEIRSAINI OIS A

—MEAEEAT T I IVEEHEME

SRETHABXAHHET-14-8
KANDA SQUARE GATE
https.//ecoleaf-label.jp

OS54 TY1 VIR EFHliER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 3200 | kg-COzeq &
[iviezle 2.70 | kg-S02eq
% 0%
BFEHE 1.10 | kg-Sbeq 0%
m DR 72 mQ%EE = QFiE
BOER-HEEE BOREE- UYL
PIER =| Bi{yy ait OEMBRE QL= Qi |@wmm - wis=E | cm®- U1
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 3.2E+03 || 1.6E+03 | 2.7E+02 | 5.3E4+01 | 1.2E4+03 | 4.2E+01
[izdeale kg-SO2eq | 2.7E+00 | 1.9E+00 | 9.5E-02 1.7E-01 5.2E-01 4.2E-02
SEHE kg-Sbeq | 1.1E+00 || 9.5E-01 1.2E-03 2.2E-04 1.5E-01 1.1E-04
@) Sk M N ) = IERSY - 107;

HH E-1ivd ME - ME (EAERS) iy
IFBETIREEIR 2.6E+02 kg SuUS 1.3E+01 kg
BAORER 2.9E+02 kg TIL="T A 1.8E+01 kg

Ep g 1.6E+02 kg
ZDfttEE 8.8E+00 kg
o] 2B AR 1.1E+02 kg
EE{CTEERE 1.6E+00 kg
H5X 3.5E+00 kg
N 1.7E+00 kg
i 3.6E+00 kg
B 4.2E-02 kg
ERMOFRER 4.5E+00 kg
At 1.4E-02 kg




TY—J SUMPORIESANIITIS A
—BHEEATRT T T IV ESHEIE

A{TMREE S (EPD) ERHBTHREXABE1-14-8
BRES © JR-AI-24102E KANDA SQUARE GATE
R N A NP P | PN PN

XSA THADILCB I BHERERMBERLTVET,

ORERRICET SEMRH

- BEEEICANSS T UACBOTERUEER

- EEH(EP)

- BROMEITSE | BA

- AREREFARART : SR

- IRTEREFIARER © 633,6004%%
KEBTRILF—RI—TOT S A Ver3. 0DEES A% 8
- BHREDER (EIRIFE) OBFEE ELTWER A,

©-1.FDMDRIZEEIFER

- BRIMROHSIEGICHERLL TLVE T,

- ABBOHETEEE. EEEE CTHDIBEAR. T —DAEEFISO14001 5B LiH(C TITHNTULET,
&S 1 JQA—E-70001

https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

QOERULEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3. LU TOJSLBREEAIVI.I3ZFEALTNET

O —FHED L. PCREKLUVERE - ESEMEZSRLUTIZE,
OLEE(CDWT(E, BE - EEMEICHESNIERHZ/I UILBZECUNRHESNFEE A,
(2885 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Zi#%ES © JR-AI-24102E



